2025 年 1 月吉日

PRESS RELEASE
報道関係者各位

福山ニューキャッスルホテル

ホテル開業 40 周年感謝企画

『シャンパン ヴ－ヴ・クリコのアフタヌンティ-』開催について

株式会社ベッセル（本社 広島県福山市南本庄三丁目/代表取締役社長 菅田卓志）が経営す

る福山ニューキャッスルホテル（福山市三之丸町/取締役総支配人 荒木良安）では、2025 年 3

月 9 日（日）に、下記のとおり開業 40 周年感謝企画を開催いたします。

英国王室御用達のシャンパン ヴ－ヴ・クリコをフリ－ドリンクとし、ブラジリアンサウンドも満喫

いただける優雅なアフタヌ－ンティ－イベントです。

開催日は3月9日（日）のサンキュ－の日、チケット販売開始は1月31日（金・愛妻の日）です。

感謝を伝えたい方とぜひとも一緒にご参加いただきたいイベントとなります。成人や卒業・就職、

還暦や喜寿のお祝いにもぴったりです。

詳細につきましては、下記と添付のチラシをご参照ください。

記

＜チケット販売について＞

◆予約受付 2025 年 1 月 31 日（金）  10：00～

 WEB またはお電話にて

１． 開催日時

２． 会  場

３． 料  金

４． ご予約・お問合せ

2025 年 3 月 9 日（日）

受付 14：30～ / 15：00～17：00

3 階 光耀の間

15,000 円

※料金には、ショ－・軽食・フリ－ドリンク・税金・サービス料を含みま

す。

予約課  電話 084-922-2140（9：00～19：00）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

福山ニューキャッスルホテル 企画課 担当：今田・田中

TEL 084-922-2122 ／ FAX 084-926-3876 ／ E-mail info@new-castle.net

〒720-0066 広島県福山市三之丸町 8 番 16 号 URL httpｓ://www.new-castle.net/

Veuve

 Clicqu
otBrazil

ian

Music

会場：福山ニューキャッスルホテル 3階 光耀の間

（ショー・軽食・フリードリンク・税金・サービス料含）料金：1名様15,000円2025年3月9日（日）

ご予約・お問い合わせ

受付時間 9：00～19：00
広島県福山市三之丸町8番16号  https://www.new-castle.net/

TEL.084-922-2140予約係
デザイン・印刷 ： ベッセルプリンティング　2025.1.2000

LINE公式アカウント
最新情報をお届けいたします。
友だち追加はこちらから！

福山ニューキャッスル

福山ニューキャッスルホテル 開業40周年感謝企画

15：00～17：00（受付開始14：30）

サンキュー

特別宿泊プラン 【朝食付】
『ヴーヴ・クリコのアフタヌーンティー』参加のお客様だけの特別プラン。

8,000円 14,000円●シングル（お一人様） ●ツイン（お二人様）

（いずれも税金・サービス料込）

OL時代耳にしたブラジル音楽への思いが高まり歌い手の道を志して単身ブラジルリオ
デジャネイロに渡る。ブラジル著名アーティストとの作品を多く発表し2016年メジャー
デビュー。椎名林檎、根本要などのポルトガル語発音指導にも携わる。2018年からFM
番組「TOYONO moda brasil」パーソナリティとしてブラジル音楽の魅力を発信。代表
曲「トレス・マリアス」はJAL国際線機内放送に採用されるなど、ブラジル音楽ヴォーカ
リストとして高く評価を得ている。

TOYONO  シンガーソングライター／ヴォーカリスト 榊原 大  ピアニスト／作編曲家

ヴーヴ・クリコの
アフタヌーンティー

シャンパン

～特別な午後、極上のブラジリアンサウンドの体験を～

出演：TOYONO　榊原 大

◯定員になり次第、受付終了となる場合がございます。 ◯会場内は全席禁煙となります。 ◯ショーの写真および録画、
録音はお断り申しあげます。 ◯ご購入後のキャンセルはできませんのでご了承ください。 ◯優カ－ドポイント対象

ホテル公式通販サイトは右記ＱＲコードからアクセス

TEL.084-922-2140（9：00～19：00）

チケット販売
WEBまたは
お電話にて

1月31日（金/愛妻の日） 午前10時

東京藝術大学音楽学部器楽科ピアノ専攻卒。在学中にG-CLEFを結成しデビュー。インス
トゥルメンタルバンドとしては初のNHK「紅白歌合戦」出場を果たすなど多彩な実績を
残す。2001年からソロ活動をスタートし現在までに15枚のアルバムをリリース。NHK
連続テレビ小説「ファイト」、映画「実りゆく」他、数多くの映像音楽を手掛け、テレビ朝日系
「ANNニュース」「ワイド！スクランブル」などにもテーマ曲を提供。デビュー35周年を
迎え益々活動の幅を広げている。http://sakakibaradai.com

TOYONOが紡ぐブラジル音楽は、サンバやボサノヴァといった伝統的な要素に、
ジャズやクラブミュージックの要素を取り入れた、クールでスタイリッシュなサウンドが特徴。
またG-CLEFのメンバーとしてデビュー以来長きにわたり音楽界の第一線で活躍を続ける、

繊細かつダイナミックなピアニスト榊原大氏とのスペシャルデュオでお届けします。
英国王室御用達「ヴーヴ・クリコ」と、アフタヌーンティーにぴったりの
手で取って気軽に食べられるフィンガーフードやスイーツの軽食。

TOYONOが奏でるブラジリアンサウンドとの優雅なマリアージュをお楽しみください。

＊ドリンクは、ヴーヴ・クリコ以外にもフリードリンクにてご用意いたします。
＊1テーブル8～10名様の相席となります。 ＊20歳未満のご入場はご遠慮いただくイベントです。